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     ZAKŁAD OCZYSZCZANIA 
  

500 140 910 
500 140 873 
500 140 875 
500 140 882 

 
 
 
 
 

EKO-KRAS  Spółka  z o. o.               

w Kraśniku 

        świadczy usługi w zakresie: 

 wywozu nieczystości               

stałych, 

 wywozu nieczystości   płynnych, 

 mechanicznego i ręcznego 

oczyszczania ulic, placów                        

i     chodników, 

 architektura terenów  

zielonych 

 

 

 

 
      Wpisana do rejestru 

handlowego Sądu            
Rejonowego w Lublinie  
XI Wydział   
Gospodarczy Krajowego 
Rejestru Sądowego 
Nr KRS 0000350020,               

  

 

Harmonogram Odbioru Odpadów Komunalnych 

z terenu Gminy Batorz na 2019 rok 

 

Lp Termin odbioru Miejscowość 
1. 09-01-2019 

06-02-2019 

    06-03-2019 

04-04-2019 

08-05-2019 

06-06-2019 

 

04-07-2019 

07-08-2019 

05-09-2019 

09-10-2019 

07-11-2019 

05-12-2019 

 

Błażek, 
Aleksandrówka, 

Batorz I, 
Kolonia Batorz I, 
Nowe Moczydła 

2. 16-01-2019 

13-02-2019 

13-03-2019 

10-04-2019 

15-05-2019 

12-06-2019 

10-07-2019 

14-08-2019 

11-09-2019 

16-10-2019 

14-11-2019 

11-12-2019 

Samary, 
Wólka Batorska, 

Stawce, 
Kolonia Stawce, 

Wola Studzieńska, 
Kolonia Wola Studzieńska, 

Batorz II,  
Kolonia Wólka Batorska, 

Węglinek 
 

ZBIÓRKI – odpady wielkogabarytowe, przeterminowane leki, zużyte opony, 

zużyty sprzęt elektroniczny, zużyte baterie, odpady niebezpieczne takie jak 

chemikalia, farby, odpady budowlane.  

Powyższe odpady powinny być posegregowane ! 

lp Data wywozu Miejscowość 
1 07-03-2019 

25-06-2019 

02-08-2019 

31-10-2019 

Błażek, Aleksandrówka, Batorz I, 
Kolonia Batorz I, Nowe Moczydła 

2 07-03-2019 

25-06-2019 

02-08-2019 

31-10-2019 

 

Samary, Wólka Batorska, Stawce, 
Kolonia Stawce, Wola Studzieńska, 
Kolonia Wola Studzieńska, Batorz II,  
Kolonia Wólka Batorska, Węglinek 
 

ODPADY PROSIMY O WYSTAWIANIE  DO GODZ. 7.00 RANO 
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